1

2024 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長  嶋津 宗成

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 CFO 兼管理本部長  若山 尚文

（TEL 03－6865－1322）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年 12 月 12 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動年月日

 2024 年 12 月 12 日

２. 異動が生じた経緯

 2024 年 12 月 20 日、当社前代表取締役社長であった伊達晃洋氏の代理人弁護士より、2024 年 12 月 12 日

付で、当社前代表取締役社長であった伊達晃洋氏（以下「貸主」）と株式会社豊崎会計事務所（以下「借主」）と

の間で締結されていた株券貸借取引契約(対象となる株式数は 100 万株であります。)が、終了した旨の通知を

受領いたしました。しかしながら、本日現在、大量保有報告書の変更報告書が提出されていないため、正確な

株式数の情報を得ることができない状況でございます。そのため、本来お知らせすべき、「異動前後における当

該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合」につきましては、適切に確認

でき次第、適時開示を行わせていただきます。

なお、当該貸株対象株券に係るすべての権利は、証券保管振替機構の制度により貸株対象株券が貸主の

振替口座に記録された時点で貸主に移転しております。そのため、同日付で貸主である当社代表取締役社長

伊達晃洋氏は、主要株主となりました。

３. 異動する株主の概要

（１）主要株主に該当しないこととなった株主

① 名 称 株式会社豊崎会計事務所
② 本 店 所 在 地 東京都中央区銀座四丁目９番８号
③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 豊崎  修
④ 事 業 内 容 会計及び経営コンサルタントなど
⑤ 資 本 金 1,000 万円

2

(２)新たに主要株主に該当することになった株主

① 氏 名 伊達 晃洋

② 住 所 東京都板橋区

４. 今後の見通し

 本主要株主の異動等に伴う当社への業績への影響はありません。

以上